
673917-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 673917-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych – ODBIÓR I 
ZAGOSPODAROWANIE STAŁYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY 
KROŚNIEWICE
OJ S 216/2024 06/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Krośniewice
E-mail: gmina@krosniewice.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE STAŁYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH Z 
TERENU GMINY KROŚNIEWICE
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Krośniewice. Zakres zamówienia dotyczy wszystkich 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Krośniewice. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi Załącznik Nr 1 do SWZ. Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji 
zamówienia wskazano w projekcie Umowy stanowiącej Załącznik Nr 7 do SWZ
Identyfikator procedury: d57008db-18b7-4332-8b4d-6d5df58037fa
Wewnętrzny identyfikator: IŚZ.271.9.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Krośniewice
Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Krośniewice

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia 
Wykonawcę, wobec którego zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa: 1) w art. 108 
ust. 1 ustawy PZP, 2) w art. 109 ust. 1 pkt. 4, 5 i 7 ustawy PZP, 3) w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 
13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2024 r. poz. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/673917-2024
mailto:gmina@krosniewice.pl


673917-2024 Page 2/9

507), tj: a) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3 ustawy; b) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym 
w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2023 r. poz. 1124 z późn.zm.) jest osoba wymieniona w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana 
na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została 
wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; c) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, 
którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn.zm.), jest podmiot wymieniony w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany 
na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany 
na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 8.2. Wykluczenie Wykonawcy nastąpi w przypadkach, o 
których mowa w art. 111 ustawy PZP. 8.3. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w 
okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 ustawy PZP, jeżeli udowodni 
Zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki określone w art. 110 ust. 2 ustawy PZP. 8.4. 
Zamawiający oceni, czy podjęte przez Wykonawcę czynności są wystarczające do wykazania 
jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu Wykonawcy, a jeżeli 
uzna, że nie są wystarczające, wykluczy Wykonawcę. 8.5. Zamawiający odrzuci ofertę 
Wykonawcy podlegającego wykluczeniu. 9.1. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej 
oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących 
podmiotowych środków dowodowych: 1) Dokument potwierdzający, że Wykonawca 
prowadzący działalność gospodarczą lub zawodową, jest wpisany do jednego z rejestrów 
zawodowych lub handlowych, prowadzonych w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania. Wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem, 2) Dokument 
potwierdzający, że Wykonawca jest wpisany do rejestru działalności regulowanej w Gminie 
Krośniewice zgodnie z art. 9c ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. (Dz.U. z 2024 r. poz. 
399) o utrzymaniu czystości i porządku w gminach lub zezwolenie wydane na podstawie 
przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie, 3) Dokument potwierdzający, 
że Wykonawca jest zarejestrowany w rejestrze podmiotów wprowadzających produkty, 
produkty w opakowaniach, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach (Dz.U. z 2023 poz. 1587 z późn. zm.) - tzw. Rejestr BDO, 4) Dokument 
potwierdzający, że Wykonawca posiada zezwolenie na zbieranie i przetwarzanie odpadów 
zgodnie z art. 41 ww. ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, 5) Odpis lub informacja z 
Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, sporządzonych nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, 6) Dokument, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjną minimum 500.000,00 PLN, 7) Wykaz usług wykonanych, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich 
wartości, dat wykonania oraz podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane lub są 
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane lub są 



673917-2024 Page 3/9

wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać 
tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich 
należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Jeżeli 
Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług wykonywanych wspólnie z 
innymi Wykonawcami, wykaz dotyczy usług, w których wykonaniu Wykonawca ten 
bezpośrednio uczestniczył, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych, w 
których wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył lub uczestniczy. Jeżeli przedmiot Umowy, na 
którą powołuje się Wykonawca, obejmował szerszy zakres niż doświadczenie wymagane 
przez Zamawiającego, wykaz usług dotyczy jedynie części bezpośrednio odpowiadającej 
warunkowi udziału w postępowaniu, 8) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie 
art. 108 ust. 1 pkt 1,2 i 4 ustawy PZP, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem (dotyczy Wykonawców będących osobami fizycznymi a także urzędujących 
członków organu zarządzającego lub nadzorczego Wykonawcy, wspólników spółki w spółce 
jawnej lub partnerskiej albo komplementariuszy w spółce komandytowej lub komandytowo-
akcyjnej lub prokurentów). Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast informacji z Krajowego Rejestru Karnego składa 
informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku 
takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 
administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. Dokument 
powinien być nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. 9) Oświadczenia Wykonawcy 
o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy 
PZP w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-
6 i art. 109 ust. 1 pkt 5 i 7 ustawy, wzór oświadczenia stanowi Załącznik do SWZ. 9.2. Jeżeli 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, 
zamiast: 1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 
ustawy PZP - składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w 
przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ 
sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie, o 
którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1,2 i 4 ustawy PZP; 2) informacji z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 
109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP - składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie 
otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub 
sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani 
nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury 
przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. 9.3. Dokument, o którym mowa 
w pkt 9.2.1) SWZ, powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego 
złożeniem. Dokumenty, o których mowa w pkt 9.2.2) SWZ, powinny być wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem. 9.4. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument 
dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w ww. pkt 9.2., lub gdy dokumenty te 
nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 
ustawy PZP, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym 
odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do 
jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod 
przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub 
miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie ma przepisów o 
oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, 



673917-2024 Page 4/9

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu 
na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce zamieszkania osoby, której 
dokument miał dotyczyć. Zapisy ww. pkt 9.4. SWZ stosuje się.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) - 

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Krośniewice
Opis: 1) Przedmiot zamówienia obejmuje: odbieranie i zagospodarowanie zmieszanych i 
zbieranych selektywnie stałych odpadów komunalnych z: a) zamieszkałych nieruchomości na 
terenie Gminy Krośniewice tj. z następujących miejscowości zamieszkałych: Bardzinek, 
Bielice, Błonie, Cudniki, Cygany, Franki, Głaznów, Głogowa, Godzięby, Górki Miłońskie, 
Iwiczna, Jankowice, Kajew, Kopy, Kopyta, Krośniewice, Krzewie, Luboradz, Marynin, Miłonice, 
Miłosna, Morawce, Nowe, Nowe Jankowice, Ostałów, Pawlikowice, Pniewko, Pomarzany, 
Raszynek, Rozpacz, Skłóty, Stara Wieś, Stare Morawce, Suchodoły, Szubina, Szubsk Duży, 
Szubsk Towarzystwo, Teresin, Tumidaj, Witów, Wola Nowska, Wychny, Wymysłów, Zalesie, 
Zieleniew, Zosinek oraz miasta Krośniewice. (Zamawiający zaleca by Wykonawca zapoznał 
się z wykazem dróg/ulic gminnych i dokonał wizji terenowej, gdyż część nieruchomości 
zamieszkałych jest usytuowana w miejscu do których w zależności od przewidzianego 
samochodu może być utrudniony dojazd – nie jest to warunek udziału w przedmiotowym 
postępowaniu.) b) punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (zwanych dalej 
„PSZOK”) znajdujących się w m. Franki, na terenie Składowiska Odpadów Komunalnych oraz 
w Krośniewicach, przy ul. Paderewskiego 3, c) placówki oświatowe (zbiórka selektywna 
baterii). 2) Na terenie zabudowy jednorodzinnej obowiązywać będzie system mieszany 
pojemnikowo - workowy zbiórki odpadów komunalnych, natomiast na terenie zabudowy 
wielorodzinnej obowiązywać będzie system pojemnikowy zbiórki odpadów komunalnych. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz ogólną charakterystykę Gminy Krośniewice w 
kontekście odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych zawiera załącznik Nr 1 do 
SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: IŚZ.271.9.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90511000 
, , Usługi wywozu odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami 90513200 

, Usługi wywozu stałych odpadów miejskich 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Krośniewice



673917-2024 Page 5/9

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: 7.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu i wymagania 
określone w niniejszej SWZ. 7.2. Zamawiający, na podstawie art. 112 ustawy PZP określa 
następujące warunki udziału w postępowaniu: O udzielenie zamówienia publicznego mogą 
ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące: a) zdolności do występowania w 
obrocie gospodarczym: Wykonawca prowadzący działalność gospodarczą lub zawodową 
spełni warunek, jeżeli wykaże, że jest wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub 
handlowych, prowadzonych w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania; b) 
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika 
to z odrębnych przepisów: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: - jest wpisany do 
rejestru działalności regulowanej w Gminie Krośniewice zgodnie z art. 9c ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399) 
lub zezwolenie wydane na podstawie przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminie, - jest zarejestrowany w rejestrze podmiotów wprowadzających produkty, produkty w 
opakowaniach, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.) - tzw. Rejestr BDO; - posiada zezwolenie na zbieranie 
i przetwarzanie odpadów zgodnie z art. 41 ww. ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach; 
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną wynoszącą minimum 500.000 PLN; d) 
zdolności technicznej lub zawodowej: - Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał lub wykonuje usługę bądź usługi polegające 
na odbiorze selektywnie zbieranych odpadów komunalnych "u źródła ich powstawania" z 
nieruchomości o łącznej wartości tych usług nie mniejszej niż 1.000.000,00 PLN brutto w 
ramach jednej umowy; Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana 
na zasadzie spełnia/nie spełnia. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w 
wysokości: 50.000,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych zero groszy). 24.1. 
Wykonawca zobowiązany jest przed zawarciem Umowy wnieść zabezpieczenie należytego 
wykonania Umowy w wysokości 5 % ceny brutto podanej w ofercie. Zabezpieczenie służy 
pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy. Wykonawca 
wraz z ofertą zobowiązany jest złożyć: 1) Formularz ofertowy; 2) Aktualne na dzień składania 
ofert oświadczenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w 
postępowaniu. Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca składa w formie Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD), stanowiącego Załącznik nr 2 do 
Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (EU) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. 
ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia. 
Informacje zawarte w ESPD stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Zamawiający informuje, iż 
instrukcję wypełnienia ESPD oraz edytowalną wersję formularza ESPD można znaleźć pod 



673917-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

adresem:  https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia.
Zamawiający zaleca wypełnienie ESPD za pomocą serwisu dostępnego pod adresem: 

 . W tym celu przygotowany przez Zamawiającego Jednolity Europejski https://espd.uzp.gov.pl/
Dokument Zamówienia (ESPD) w formacie *.xml, stanowiący Załącznik do SWZ, należy 
zaimportować do wyżej wymienionego serwisu oraz postępując zgodnie z zamieszczoną tam 
instrukcją wypełnić wzór elektronicznego formularza ESPD, z zastrzeżeniem poniższych 
uwag: a) w Części II Sekcji D ESPD (Informacje dotyczące podwykonawców, na których 
zdolności Wykonawca nie polega) Wykonawca oświadcza czy zamierza zlecić osobom 
trzecim podwykonawstwo jakiejkolwiek części zamówienia (w przypadku twierdzącej 
odpowiedzi podaje ponadto, o ile jest to wiadome, wykaz proponowanych podwykonawców), 
natomiast Wykonawca nie jest zobowiązany do przedstawienia w odniesieniu do tych 
podwykonawców odrębnych ESPD, zawierających informacje wymagane w Części II Sekcja A 
i B oraz w Części III, b) w Części IV Zamawiający żąda jedynie ogólnego oświadczenia 
dotyczącego wszystkich kryteriów kwalifikacji (sekcja α), bez wypełniania poszczególnych 
Sekcji A, B, C i D, c) Część V (Ograniczenie liczby kwalifikujących się kandydatów) należy 
pozostawić niewypełnioną; 3) Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k 
Rozporządzenia 833/2014 wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się – wzór; 4) 
Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia 833/2014 
podmiotu udostępniającego zasoby – jeżeli dotyczy; 5) Oświadczenie Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia – jeżeli dotyczy; 6) Zobowiązanie podmiotu 
udostępniającego zasoby – jeżeli dotyczy; 7) Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie 
podmiotu udostępniającego zasoby, że podmiot ten nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu. Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca składa w formie 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD) – jeżeli dotyczy; 8) 
Pełnomocnictwo dla pełnomocnika Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia – jeżeli dotyczy.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: waga 70%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: waga 30% - Nazwa: aspekt środowiskowy: a) norma emisji spalin - 25% (25 pkt.), b) 
elektromobilność - 5% (5pkt)

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/krosniewice
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/krosniewice

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/krosniewice

https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://espd.uzp.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/krosniewice
https://platformazakupowa.pl/pn/krosniewice
https://platformazakupowa.pl/pn/krosniewice


673917-2024 Page 7/9

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 24.1. Wykonawca zobowiązany jest przed zawarciem Umowy 
wnieść zabezpieczenie należytego wykonania Umowy w wysokości 5 % ceny brutto podanej w 
ofercie. Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego 
wykonania Umowy. 24.2. Zabezpieczenie, zgodnie z art. 450 ust. 1 ustawy PZP, może być 
wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub w kilku następujących formach: a) 
pieniądzu; b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym; c) 
gwarancjach bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych 
przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2023 r. poz. 462 z późn.
zm.). 24.3. Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu Wykonawca wpłaca przelewem na 
rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego. 24.4. W przypadku wniesienia wadium w 
pieniądzu Wykonawca może wyrazić zgodę na zaliczenie kwoty wadium na poczet 
zabezpieczenia. 24.5. Zabezpieczenie wniesione w pieniądzu, Zamawiający przechowuje na 
oprocentowanym rachunku bankowym. Zamawiający zwróci zabezpieczenie wniesione w 
pieniądzu z odsetkami wynikającymi z Umowy rachunku bankowego, na którym było ono 
przechowywane, pomniejszone o koszt prowadzenia tego rachunku oraz prowizji bankowej za 
przelew pieniędzy na rachunek bankowy Wykonawcy. 24.6. Zabezpieczenie wnoszone w 
formie innej niż w pieniądzu, powinno być dostarczone w oryginale Zamawiającemu oraz musi 
zawierać: 1) nazwę i adres siedziby Wykonawcy; 2) wskazanie Beneficjenta poręczenia lub 
gwarancji, którym musi być Gmina Krośniewice, ul. Poznańska 5, 99-340 Krośniewice; 3) 
wskazanie podmiotu udzielającego gwarancji lub poręczenia; 4) określenie wierzytelności, 
która ma być zabezpieczona gwarancją lub poręczeniem; 5) kwotę gwarancji/poręczenia; 6) 
termin ważności gwarancji lub poręczenia, obejmujący cały okres wykonania zamówienia; 7) 
bezwarunkowe, nieodwołalne, płatne na pierwsze żądanie, zobowiązanie wystawcy gwarancji 
lub poręczenia do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty zabezpieczenia lub do wypłat łącznie 
do pełnej kwoty zabezpieczenia w przypadku realizacji zamówienia w sposób niezgodny z 
umową. 24.7. W przypadku nieprzedłużenia lub niewniesienia nowego zabezpieczenia 
najpóźniej na 30 dni przed upływem terminu ważności dotychczasowego zabezpieczenia 
wniesionego w innej formie niż w pieniądzu Zamawiający zmienia formę na zabezpieczenie w 
pieniądzu, poprzez wypłatę kwoty z dotychczasowego zabezpieczenia. Wypłata następuje nie 
później niż w ostatnim dniu ważności dotychczasowego zabezpieczenia. 24.8. W przypadku 
wnoszenia zabezpieczenia należytego wykonania Umowy w formie innej niż w pieniądzu, 
przed podpisaniem Umowy Wykonawca zobowiązany jest przedstawić do akceptacji 
Zamawiającemu treść dokumentu gwarancji lub poręczenia. 24.9. W trakcie realizacji Umowy 
Wykonawca może dokonać zmiany formy zabezpieczenia na jedną lub kilka form, o których 
mowa w art. 450 ust. 1 ustawy PZP. Zmiana formy zabezpieczenia jest dokonywana z 
zachowaniem ciągłości zabezpieczenia i bez zmniejszenia jego wysokości. 24.10. 
Zamawiający zwróci zabezpieczenie w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i 
uznania przez Zamawiającego za należycie wykonane. 24.11. Zamawiający może pozostawić 
na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi za wady lub gwarancji kwotę nie przekraczającą 
30% zabezpieczenia, która zostanie zwrócona nie później niż w 15 dniu po upływie okresu 
rękojmi za wady lub gwarancji.
Termin składania ofert: 11/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:



673917-2024 Page 8/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data otwarcia: 11/12/2024 10:10:00 (UTC+1)
Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 11.12.2024 r. o godz. 10:10, za pośrednictwem 
Platformy, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP, przysługują środki ochrony prawnej 
na zasadach przewidzianych w art. 505 – 590 ustawy PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Krośniewice
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Krośniewice
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Krośniewice
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Krośniewice
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Krośniewice
Numer rejestracyjny: 775-24-07-009
Numer rejestracyjny: 7752407009
Adres pocztowy: ul. Poznańska 5  
Miejscowość: Krośniewice
Kod pocztowy: 99-340
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: gmina@krosniewice.pl
Telefon: +48 242523024
Faks: +48 242547782
Adres strony internetowej: https://krosniewice.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/krosniewice
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/krosniewice
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

mailto:gmina@krosniewice.pl
https://krosniewice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/krosniewice
https://platformazakupowa.pl/pn/krosniewice


673917-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://odwolania@uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 566b2359-dbd7-4522-8cf8-92d19223ea0c - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 05/11/2024 12:08:10 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 673917-2024
Numer wydania Dz.U. S: 216/2024
Data publikacji: 06/11/2024

mailto:odwolania@uzp.pl
https://uzp.gov.pl
https://odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-11-05T23:06:16+0000




